

## **Hansen & Mørk Holding ApS**

Rygårds Alle 104  
2900 Hellerup

CVR-nr. 20 24 30 74

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. juli 2024

---

Thomas Peter Sommerlund Hansen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

|   | Side |
|---|------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |      |
| Ledelsespåtegning                                       | 1    |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2    |
| <br>  |      |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |      |
| <br>  |      |
| Selskabsoplysninger                                     | 4    |
| Ledelsesberetning                                       | 5    |
| <br>  |      |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |      |
| <br>  |      |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6    |
| Resultatopgørelse                                       | 10   |
| Balance   | 11   |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13   |
| Noter   | 14   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hansen & Mørk Holding ApS  
Rygårds Alle 104  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 20 24 30 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Rikke Therese Mørk  
Thomas Peter Sommerlund Hansen

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, unoterede selskaber, ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 534.512, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 11.994.804.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2023

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK    | <u>2022</u><br>TDKK  |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| <b>Bruttoresultat</b>                                      |             | <b>-222.438</b>       | <b>-29</b>           |
| Personaleomkostninger                                      | 1           | <u>0</u>              | <u>0</u>             |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     |             | <b>-222.438</b>       | <b>-29</b>           |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder       |             | -3.130.100            | -40                  |
| Resultat ved salg af kapitalandele i kapitalinterne        |             | 3.645.786             | -2.278               |
| Finansielle indtægter                                      | 2           | 340.737               | 2                    |
| Finansielle omkostninger                                   | 3           | <u>-90.701</u>        | <u>-318</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>543.284</b>        | <b>-2.663</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | 4           | <u>-8.772</u>         | <u>-151</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b><u>534.512</u></b> | <b><u>-2.814</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |             |                       |                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | -3.130.100            | -2.318               |
| Overført resultat  |             | <u>3.664.612</u>      | <u>-496</u>          |
|  |             | <b><u>534.512</u></b> | <b><u>-2.814</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2023

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK | <u>2022</u><br>TDKK |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| <b>Aktiver</b>                             |             |                    |                     |
| Investeringsejendomme under ombygning      |             | 7.351.397          | 6.263               |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>            |             | <b>7.351.397</b>   | <b>6.263</b>        |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   | 5           | 22.698             | 196                 |
| Kapitalandele i kapitalinteresser          | 6           | 0                  | 1.961               |
| Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder |             | 5.239.140          | 686                 |
| Tilgodehavender i kapitalinteresser        |             | 0                  | 2.394               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>           |             | <b>5.261.838</b>   | <b>5.237</b>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 |             | <b>12.613.235</b>  | <b>11.500</b>       |
| Andre tilgodehavender                      |             | 0                  | 1.965               |
| Udskudt skatteaktiv                        |             | 686.929            | 696                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                     |             | <b>686.929</b>     | <b>2.661</b>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                |             | <b>369.161</b>     | <b>31</b>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             |             | <b>1.056.090</b>   | <b>2.692</b>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                       |             | <b>13.669.325</b>  | <b>14.192</b>       |

## Balance pr. 31. december 2023

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK       | <u>2022</u><br>TDKK  |
|--|-------------|--------------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                          |                      |
| Virksomhedskapital   |             | 125.000                  | 125                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 0                        | 1.467                |
| Overført resultat  |             | <u>11.869.804</u>        | <u>9.868</u>         |
| <b>Egenkapital</b>   |             | <b><u>11.994.804</u></b> | <b><u>11.460</u></b> |
| <br>   |             |                          |                      |
| Gæld til realkreditinstitutter                             |             | <u>1.023.456</u>         | <u>1.066</u>         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                     | 7           | <b><u>1.023.456</u></b>  | <b><u>1.066</u></b>  |
| <br>   |             |                          |                      |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser         | 7           | 45.217                   | 46                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |             | 518.750                  | 1.384                |
| Gæld til kapitalinteresser                                 |             | 0                        | 197                  |
| Anden gæld   |             | <u>87.098</u>            | <u>39</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>651.065</u></b>    | <b><u>1.666</u></b>  |
| <br>   |             |                          |                      |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |             | <b><u>1.674.521</u></b>  | <b><u>2.732</u></b>  |
| <br>   |             |                          |                      |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <b><u>13.669.325</u></b> | <b><u>14.192</u></b> |
| <br>   |             |                          |                      |
| Eventualforpligtelser                                      | 8           |                          |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 9           |                          |                      |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført<br>resultat | I alt             |
|--------------------------------------|-------------------------|--|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 125.000                 | 1.467.293  | 9.867.999            | 11.460.292        |
| Øvrige egenkapitalbevægelser         | 0                       | 1.662.807  | -1.662.807           | 0                 |
| Årets resultat                       | 0                       | -3.130.100   | 3.664.612            | 534.512           |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>125.000</b>          | <b>0</b>   | <b>11.869.804</b>    | <b>11.994.804</b> |

## Noter

|   | <u>2023</u><br>DKK    | <u>2022</u><br>TDKK |
|---|-----------------------|---------------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                   |                       |                     |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>2</u>              | <u>2</u>            |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                  |                       |                     |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder     | 174.009               | 0                   |
| Andre finansielle indtægter                     | <u>166.728</u>        | <u>2</u>            |
|   | <u><b>340.737</b></u> | <u><b>2</b></u>     |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>               |                       |                     |
| Andre finansielle omkostninger                  | <u>90.701</u>         | <u>318</u>          |
|   | <u><b>90.701</b></u>  | <u><b>318</b></u>   |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                 |                       |                     |
| Regulering af udskudt skat                      | <u>8.772</u>          | <u>151</u>          |
|   | <u><b>8.772</b></u>   | <u><b>151</b></u>   |



## Noter

|   | <u>2023</u>          | <u>2022</u>         |
|---|----------------------|---------------------|
|   | DKK                  | TDKK                |
| <b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                     |                      |                     |
| Kostpris 1. januar 2023   | 212.190              | 224                 |
| Valutakursregulering  | -13.290              | -12                 |
| Tilgang i årets løb   | 19.890               | 0                   |
| Kostpris 31. december 2023  | <u>218.790</u>       | <u>212</u>          |
| <br>  |                      |                     |
| Værdireguleringer 1. januar 2023                                      | -16.235              | 25                  |
| Valutakursregulering  | 1.017                | -1                  |
| Årets resultat  | -3.130.100           | -40                 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender | <u>2.949.226</u>     | <u>0</u>            |
| Værdireguleringer 31. december 2023                                   | <u>-196.092</u>      | <u>-16</u>          |
| <br>  |                      |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                        | <b><u>22.698</u></b> | <b><u>196</u></b>   |
| <br>  |                      |                     |
| <b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>                            |                      |                     |
| Kostpris 1. januar 2023   | 477.427              | 504                 |
| Valutakursregulering  | 0                    | -26                 |
| Afgang i årets løb  | -477.427             | 0                   |
| Kostpris 31. december 2023  | <u>0</u>             | <u>478</u>          |
| <br>  |                      |                     |
| Værdireguleringer 1. januar 2023                                      | 1.483.527            | 3.966               |
| Årets afgang  | -1.483.527           | 0                   |
| Valutakursregulering  | 0                    | -205                |
| Årets resultat  | <u>0</u>             | <u>-2.278</u>       |
| Værdireguleringer 31. december 2023                                   | <u>0</u>             | <u>1.483</u>        |
| <br>  |                      |                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>                        | <b><u>0</u></b>      | <b><u>1.961</u></b> |

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. januar 2023 | Gæld<br>31. december<br>2023 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 1.112.792              | 1.068.673                    | 45.217             | 842.588                |
|                                | <b>1.112.792</b>       | <b>1.068.673</b>             | <b>45.217</b>      | <b>842.588</b>         |

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på i alt t.DKK 1.113, er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør DKK 7.351.